证券代码：600979        证券简称：广安爱众       公告编号：临 2019-040

四川广安爱众股份有限公司

2019 年 1-3 月份生产经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引》的相关规定，现将四川

广安爱众股份有限公司 2019 年 1-3月份生产经营数据（未审计）公告如下：

一、水务板块：

项   目 2018 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 增减变动幅度（%）

1、购水量（万立方米） 1811.87 1969.83 8.72

2、售水量（万立方米） 1479.73 1631.70 10.27

其中，各子公司售水情况：

直营业务单元 517.14  579.26 12.01

邻水水务 266.85 267.97 0.42

武胜水务 209.66 228.32 8.90

岳池水务 264.93 281.94 6.42

华蓥水务 152.31 160.99 5.70

前锋水务 68.83 113.21 64.47

3、售水均价（元/立方米）

（含税）
2.643 2.679 1.36

二、电力板块：

项   目 2018 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 增减变动幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 12255.53 11674.09 -4.74

其中，主要水电厂发电情况：

四九滩电站 1355.42 1467.49 8.26

富流滩电站 2158.92 1620.87 -24.92

凉滩电站 1256.32 1353.35 7.72

泗洱河电站 3299.43 2368.21 -28.22

新疆电站 4106.03 4802.70 16.97

红石岩水电站 0 0 -

发电售电量 9369.59 8606.86 -8.14

上网均价（元/千瓦时）

（含税）
0.3083 0.2889 -6.29

2、外购电量（万千瓦时） 34748.21 38068.81 9.56

外购电均价（元/千瓦时）

（含税）
0.4175 0.3855 -7.69

3、供区售电量（万千瓦

时）
33524.66 35836.13 6.89

供区售电均价（元/千瓦

时）（含税）
0.7344 0.7024 -4.36

备注：1、发电量含岳池小水电发电量，因该发电量较小，未单独列明。

2、发电售电量不含四九滩电站、凉滩电站及岳池小水电发电量，因以上电

站均自发自供。

      3、供区售电量指广安、岳池供区销售电量。

三、燃气板块：

项   目 2018 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 增减变动幅度（%）

1、售气量（万立方米） 6080.48 6280.76 3.29

售气均价（元/立方米）

（含税）
2.166 2.483 14.65

其中：广安本部 2349.67 2459.96 4.69

西充燃气 1107.17 1140.70 3.02

邻水燃气 1563.95 1511.85 -3.33

武胜燃气 979.79 1056.40 7.82

德宏燃气 79.90 111.97 40.14

2、购气量（万立方米） 6589.62 6843.39 3.85

购气均价（元/立方米）

（含税）
1.426 1.726 21.05

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2019年 4 月 25日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1